
Commune Point d'arrêt lm-jv-- Commune Point d'arrêt lm-jv--

ST DENIS DE PILE Les Chapelles (PA) 07:45 ST DENIS DE PILE Ecole Elémentaire 16:20

Martin Masson 07:50 Ecole Maternelle 16:30

Lamarche 07:55 Gros Chêne 16:38

Bossuet 07:57 Nouet 16:39

Nouet 08:05 Martin Masson 16:43

Gros Chêne 08:06 Lamarche 16:49

Lot des Bruyères 08:10 Bossuet 16:50

Lot des Genêts 08:13 Lot des Bruyères 16:56

Pinaud 08:15 Lot des Genêts 17:00

Rte de La Gare 08:17 Pinaud 17:05

Ecole élémentaire 08:22 Rte de La Gare 17:07

Ecole maternelle 08:30 Ecole Maternelle PA 17:10

Ligne :  D 01 - ST DENIS DE PILE Primaire n°1

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 

5 min avant l'horaire indiqué.


